



**Rejseforsikring
For elever på
Roskilde Handelsskole**
Policenummer: 30838705

Bemærk at skemaet ikke er udtømmende – se de fulde forsikringsbetingelser [970.3](#) her



Dækningsomfang	Forsikringssum
Sygdom/hjemtransport	Ubegrænset
Sygeledsagelse/Tilkaldelse	Ubegrænset
Hjemkaldelse	Ubegrænset
Hjælp på stedet	Ubegrænset
Personlig sikkerhed	Ja
Krigsrisiko	Ja
Bagage	10.000
Bagageforsinkelse	Kr. 600 pr dag. Max 3.000 kroner.
Afbestillingsforsikring	Nej
Forsinket fremmøde	25.000
Privatansvar v. personskade v. tingskade	10.000.000 5.000.000
Retshjælp	200.000
Sikkerhedsstilling	100.000

Grunddækning	Sum i DKK
<p>Sygdom/hjemtransport Forsikringen dækker lægebehandling, medicin, hospitalsophold og om nødvendigt ambulancefly.</p> <p><i>Kontakt altid Gouda's alarmcentral ved hospitalsindlæggelse.</i></p>	Ubegrænset
<p>Hjemkaldelse Forsikringen dækker rejseomkostninger, hvis eleven hjemkaldes til Danmark på grund af akut opstået sygdom, alvorlig tilskadekomst eller dødsfald i elevens nærmeste familie, eller hvis eleven er nødt til at rejse hjem på grund af brand, indbrud etc. i egen bolig.</p> <p><i>Kontakt altid Gouda's alarmcentral.</i></p>	Ubegrænset
<p>Personlig sikkerhed - Dækningen omfatter:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Krisehjælp på stedet - Telefonisk krisehjælp til pårørende - Krisehjælp efter hjemkomst - Evakuering - Eftersøgning og redning - Dækning ved terror - Dækning ved gidselstaging - Dækning ved tilbageholdelse i forbindelse med krig 	<p>Ubegrænset</p> <p>Ubegrænset</p> <p>10.000</p> <p>Ubegrænset</p> <p>100.000</p> <p>Ubegrænset</p> <p>Ubegrænset</p> <p>50.000</p>

<p>Krigsrisiko Forsikringen dækker rimelige og nødvendige udgifter i skadetilfælde omfattet af denne forsikring og opstået direkte eller indirekte som følge af krig, krigslignende aktioner, oprør eller borgerlige uroligheder.</p>	Nødvendige udgifter
Yderligere udvalgte dækninger:	Sum i DKK
<p>C. Bagage Forsikringen dækker elevens personlige ejendele samt effekter tilhørende virksomheden. <i>Ved tyveri – husk at anmelde hændelsen til politiet.</i></p> <p>- Bagageforsinkelse Forsikringen dækker rimelige og nødvendige erstatningskøb af tøj og toiletartikler, såfremt den indskrevne bagage forsinkes på udrejsen. <i>Husk P.I.R. rapport (Property Irregularity Report) fra flyselskabet samt dokumentation for udlæg.</i></p> <p>-</p> <p>Bagageforsinkelse efter 48 timer</p> <p>- Rejsedokumenter</p> <p>- Flyforsinkelse Bliver flyet forsinket i mere end seks timer som følge af dårligt vejr, strejke eller lock-out dækkes de ekstra rejse- og opholdsudgifter med op til kr. 1.000. <i>Husk dokumentation for forsinkelsen hos flyselskabet.</i></p> <p>- Afbestillingsforsikring Bliver rejsen aflyst som følge af alvorlig og akut sygdom, alvorlig akut tilskadekomst eller dødsfald enten hos eleven eller i elevens nærmeste familie erstatter forsikringen udgifter, der ikke kan refunderes. Det samme gælder ved akutte problemer som brand i egen bolig eller egen virksomhed. <i>Husk dokumentation for årsag til afbestillingen.</i></p>	<p>10.000</p> <p>600 pr. dag. Max. 3.000</p> <p>2.000</p> <p>30.000</p> <p>1.000</p> <p>Ej dækket</p>
<p>D. Forsinket fremmøde Forsikringen dækker ekstra rejseomkostninger, hvis eleven uforudseeligt kommer for sent til sin flyafgang eller andet offentligt transportmiddel.</p>	25.000

<p><i>Kontakt altid Gouda´s alarmcentral.</i></p>	
<p>E. Privatansvar: - personskade - tingskade Forsikringen dækker det private ansvar, der kunne opstå under rejsen. En særlig dækning, der er indeholdt i forsikringen, er ansvar for skade på hotelværelse. Det er vigtigt, at eleven ikke anerkender erstatningspligten, men derimod kontakter Gouda hurtigst muligt efter, at skaden er sket.</p> <p><i>Kontakt altid Gouda´s alarmcentral.</i></p>	<p>10.000.000 5.000.000</p>
<p>Retshjælp Forsikringen dækker elevens rejseomkostninger samt omkostninger til advokat i forbindelse med retslige tvister opstået på rejsen.</p> <p><i>Kontakt altid Gouda´s alarmcentral.</i></p>	<p>200.000</p>
<p>Sikkerhedsstillelse Forsikringen dækker sikkerhedsstillelse, hvis eleven bliver tilbageholdt af myndighederne. Sikkerhedsstillelsen skal opfattes som et rentefrit lån, der skal tilbagebetales til Gouda.</p> <p><i>Kontakt altid Gouda´s alarmcentral.</i></p>	<p>100.000</p>

Hvem er dækket på forsikringen:

Den forsikrede personkreds er elever på studieture i Roskilde Handelsskole regi.

Eksisterende og kroniske lidelser:

Har du en kronisk eller eksisterende lidelse, der ikke er stabil, kan du søge forhåndsgodkendelse hos os, og få afklaret om du kan være dækket for lidelsen på din rejse. Du bør søge forhåndsgodkendelse, hvis du inden for de sidste 2 måneder op til afrejsen har været indlagt, været til læge uden for almindelig kontrol, fået ændret ordinerings af din medicin eller er blevet skrevet op til, henvist eller på venteliste til vurdering/behandling..

EU-sygesikringskort:

Sygdomsbehandling og hospitalsophold er dækket af Nordisk konvention på rejser i norden og det blå EU-sygesikringskort på rejser i EU/EØS-lande. Evt. egenbetaling på offentlige behandlingssteder er omfattet af forsikringen.

For elever gælder: OBS – Alle forsikrede skal, såfremt det er muligt, være i besiddelse af et gyldigt blå EU sygesikringskort på rejser i EU/EØS-lande.

Gouda´s Alarmcentral

Er du i udlandet og bliver involveret i en større skade eller er du i tvivl, er du velkommen til at kontakte alarmcentralen – der er altid medarbejdere klar til at hjælpe dig – 24 timer i døgnet, året rundt.

Telefonnummer +45 33 15 60 60 / alarm@gouda.dk

Gouda´s erhvervsafdeling

Har du spørgsmål til dækninger, summer eller hvordan du forholder dig inden rejsen, er du velkommen til at kontakte erhvervsafdelingen. Telefontid hverdage 08.30 – 16.60.

Telefonnummer+ 45 88 88 81 40 / erhverv@gouda.dk

Gouda Skade

Er du blevet syg inden afrejse? Har du været uheldig på din rejse? Vi hjælper dig videre og svarer på dine spørgsmål. Åbningstider 10:00 – 15:00 på alle hverdage.

Telefonnummer +45 88 88 81 60 / skade@gouda.dk

Husk dit forsikringskort:

Hav altid dit forsikringskort på dig på rejsen. Kortet er et servicekort, hvor du kan se dit policenummer samt telefonnummeret til Goudas 24 timers alarmcentral. Du kan printe et forsikringskort her www.gouda.dk/businesskort

